45 2011-009 第二届监事会第三次会议决议公告 2011-10-26 巨潮资讯网

46 2011-010 独立董事关于聘任公司副总经理的独立意见 2011-10-26 巨潮资讯网

47 2011-011 2011 年第三季度报告正文 2011-10-26
巨潮资讯网

证券时报

48 —— 2011 年第三季度报告全文 2011-10-26 巨潮资讯网

49 —— 董事会议事规则（2011 年 10 月） 2011-10-26 巨潮资讯网

50 —— 监事会议事规则（2011 年 10 月） 2011-10-26 巨潮资讯网

51 —— 重大信息内部报告制度（2011 年 10 月） 2011-10-26 巨潮资讯网

52 —— 内幕信息知情人管理制度（2011 年 10 月） 2011-10-26 巨潮资讯网

53 —— 媒体信息排查制度（2011 年 10 月） 2011-10-26 巨潮资讯网

54 —— 年报信息披露重大差错责任追究制度（2011 年 10 月） 2011-10-26 巨潮资讯网

55 —— 特定对象来访接待管理制度（2011 年 10 月） 2011-10-26 巨潮资讯网

56 2011-012 关于网下配售股票上市流通的提示性公告 2011-10-28 巨潮资讯网

57 2011-013 关于取得专利证书的公告 2011-10-28 巨潮资讯网

58 2011-014 关于变更联系方式的公告 2011-11-04 巨潮资讯网

59 2011-015 关于取得专利证书和计算机软件著作权证书的公告 2011-11-22 巨潮资讯网

60 2011-016 第二届董事会第五次会议决议公告 2011-12-05 巨潮资讯网

61 2011-017 关于聘任证券事务代表的公告 2011-12-05 巨潮资讯网

62 2011-018 关于召开 2011 年第一次临时股东大会的通知 2011-12-08 巨潮资讯网

63 2011-019 2011 年第一次临时股东大会决议公告 2011-12-27 巨潮资讯网

64 —— 2011 年第一次临时股东大会的法律意见书 2011-12-27 巨潮资讯网

65 2011-020 关于公司北京分公司完成工商注册登记的公告 2011-12-30 巨潮资讯网

十八、公司选定的信息披露媒体变动情况

报告期内，公司选定的信息披露报纸为《证券时报》；指定信息披露网站为

巨潮资讯网等证监会指定信息披露网站，未发生信息披露媒体变更情况。

72

   2011 年年度报告

第五节  股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况表

（一）股本变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后
数量 比例 发行新股 送股 公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
33,400,000 100.00% 0 0 0 0 0 33,400,000 74.89%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
3、其他内资持股 33,400,000 100.00% 0 0 0 0 0 33,400,000 74.89%
其中：境内非国有

法人持股
3,340,000 10.00% 0 0 0 0 0 3,340,000 7.49%

境内自然人持

股
30,060,000 90.00% 0 0 0 0 0 30,060,000 67.40%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
其中：境外法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
二、无限售条件股

份
0 0.00% 11,200,000 0 0 0 11,200,000 11,200,000 25.11%

1、人民币普通股 0 0.00% 11,200,000 0 0 0 11,200,000 11,200,000 25.11%
2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%
三、股份总数 33,400,000 100.00% 11,200,000 0 0 0 11,200,000 44,600,000 100.00%

（二）限售流通股股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售

股数
本年解除限

售股数
本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

杨维国 0 0 10,600,000 10,600,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

无锡国联卓成

创业投资有限

公司

0 0 3,340,000 3,340,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

尚卫国 0 0 2,185,500 2,185,500 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

付秋生 0 0 2,104,500 2,104,500 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

傅常顺 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

葛晓阁 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

赵利宾 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

73

   2011 年年度报告

郎金文 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

杜建平 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

华梦阳 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

刘恩臣 0 0 1,800,000 1,800,000 首发承诺 2014 年 7 月 29 日

吴凤辉 0 0 200,000 200,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

于照永 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

邵彦超 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

王卓 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

李永革 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

陈振亚 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

杨文寿 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

李文坚 0 0 150,000 150,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

苏扬鸣 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

杨长昆 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

陈卫国 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

吴冠军 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

马东亚 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

沈延晓 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

张翀 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

张振京 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

焦征海 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

秦天福 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

王勇军 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

韩雪 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

张建英 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

郭永旺 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

李军艳 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

王葆玲 0 0 50,000 50,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

赵鑫 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

袁胜兵 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

李江 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

谢伟 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

张晋 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

秦玉昆 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

郭伍 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

刘建新 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

崔红松 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

肖难 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

陈传兵 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

高永辉 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

毕强伟 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

关虎 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

冯一新 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

于滨 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

丁广勇 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

阎玉玺 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

曾劲松 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

马超锋 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

徐亚飞 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

彭勇平 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

尚勤强 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

华燚 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

任海伦 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

刘建军 0 0 20,000 20,000 首发承诺 2012 年 7 月 29 日

中国工商银行

－诺安灵活配

0 550,000 550,000 0 定向发行限售 2011 年 10 月 31 日

74

   2011 年年度报告

置混合型证券

投资基金
招商基金公司

－招行－瑞泰

灵活配置 2 号

资产管理计划

0 550,000 550,000 0 定向发行限售 2011 年 10 月 31 日

招商基金公司

－招行－瑞泰

灵活配置 3 号

资产管理计划

0 550,000 550,000 0 定向发行限售 2011 年 10 月 31 日

东兴证券股份

有限公司
0 550,000 550,000 0 定向发行限售 2011 年 10 月 31 日

合计 0 2,200,000 35,600,000 33,400,000 － －

二、证券发行与上市情况

2011 年 7 月 20 日，经中国证券监督管理委员会“证监许可[2011]1067 号”

文件《关于核准郑州新开普电子股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

的批复》核准，并经深圳证券交易所同意，公司由主承销商南京证券有限责任公

司（以下简称“南京证券”）采用网下询价配售与网上向社会公众投资者定价发

行相结合的方式，首次公开发行人民币普通股（A 股）1,120 万股，发行价格为

每股 30 元人民币。截至 2011 年 7 月 25 日，本公司实际募集资金 336,000,000.00

元，扣除证券公司发行和保荐费用合计 28,400,000.00 元，以及与发行上市有关

的其他费用 8,573,400.92 元，实际募集资金净额为 299,026,599.08 元，上述募集

资金于 2011 年 7 月 25 日到位，业经利安达会计师事务所有限公司验证，并由其

出具利安达验字[2011]第 1067 号《验资报告》。

2011 年 7 月 29 日，公司在深圳证券交易所创业板成功挂牌上市，公司总股

本由发行前 3,340 万股变更为 4,460 万股。

三、股东和实际控制人情况

（一）公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况

单位：股

2011 年末股东总数 4,535 本年度报告公布日前一个月末

股东总数
5,187

前 10 名股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数 持有有限售条件股